

決算ハイライト

決算年月		03/2020	03/2021	03/2022	03/2023	03/2024
売上高	(百万円)	91,771	72,457	76,343	82,059	87,588
営業利益	(百万円)	13,649	3,787	9,659	12,085	13,840
経常利益	(百万円)	13,226	4,058	11,875	13,634	18,329
親会社株主に帰属する当期純利益又は 親会社株主に帰属する当期純損失 (△)	(百万円)	7,240	△ 5,036	8,349	10,227	13,302
純資産額	(百万円)	74,313	68,243	77,826	90,077	100,709
総資産額	(百万円)	125,114	127,852	139,775	149,001	159,417
自己資本比率	(%)	59.2	53.2	55.5	60.2	63.0
自己資本利益率	(%)	10.2	△ 7.1	11.5	12.2	14.0
営業活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	11,881	△ 4,974	17,360	12,378	12,907
投資活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	△ 9,001	△ 3,918	△ 1,975	△ 7,801	△ 2,543
財務活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	△ 2,662	11,857	△ 3,588	△ 3,569	△ 7,686
現金及び現金同等物の期末残高	(百万円)	58,008	60,804	74,177	77,534	83,140
従業員数 (臨時従業員を除く)	(人)	4,151	4,091	3,800	3,734	3,731

売上高と営業利益推移

